Quarta-feira
14 de Setembro de 2022
96 - Ano X - Nº 2352 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJU4NKE2RKVCQTVCMUNGRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.076, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Convoca candidatos/as classificados/as no

Processo Seletivo Simplificado, no âmbito da

Rede Municipal de Ensino de Lauro de Freitas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam convocados/as, os candidatos/as relacionados/as no ANEXO ÚNICO

deste Decreto, classificados/as no Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária

de docentes, para que se apresentem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua

Sheyla R. Pitta, Ed. Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, de 15 a 16/09/2022, das

09:00 às 14:00 horas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 14 de setembro de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quarta-feira
14 de Setembro de 2022
97 - Ano X - Nº 2352 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJU4NKE2RKVCQTVCMUNGRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº 5.076, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

PROFESSORES/AS - CRECHE

Classificação Nome

198 DEISE EMANUELE SILVA SANTOS

199 CRISTINA BARRETO SANTOS DA SILVA

200 TAIS VIANA DO NASCIMENTO

201 DANIEL COSTA GOMES SOUZA

202 LETICIA CARVALHO DOS SANTOS VIEIRA

203 LUANA DA SILVA DALTRO

PROFESSORES/AS – PRÉ-ESCOLA

Classificação Nome

163 JAMILE INGRID KOWALEZ DE PAIVA

164 HELEN CARVALHO DOS SANTOS

165 RAQUEL LOPES RIBEIRO DE SOUZA

166 FRANCISCA ANDREA DE MATOS COELHO

167 ALEANDRA LEITE LIMA

168 FERNANDA OLIVEIRA SANTIAGO

169 LUCIANA BAHIA

PROFESSORES/AS – CIÊNCIAS

Classificação Nome

38 RANIERE RODRIGUES LEAL

39 CICERO ADRIANO DOS SANTOS

PROFESSORES/AS – CULTURA E HISTÓRIA AFRO BRASILEIRA E INDÍGENA

Classificação Nome

76 ADERALDO SANTOS DE LIMA

77 JOSÉ CARLOS FERREIRA PASSOS

78 VALMIR DE JESUS TEXEIRA

79 JAQUELINE MONTEIRO DE SANTANA

80 PRISCILA TEODOSIO ROSA

Quarta-feira
14 de Setembro de 2022
98 - Ano X - Nº 2352 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJU4NKE2RKVCQTVCMUNGRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

81 TICIANE SALUSTIANO ANTUNES

82 JULIANA DA SILVA COPQUE

PROFESSORES/AS – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

86 JOSÉ ROBSON OLIVEIRA

87 ODENICE REGIS LINS

88 CARLOS AUGUSTO TRIGUEIROS DA ROCHA

89 MAURICIO GOES MELO

PROFESSORES/AS – FILOSOFIA

Classificação Nome

13 SORAIA BORGES DA SILVA

14 ALBERICO DE OLIVEIRA BATISTA TELES

PROFESSORES/AS – GEOGRAFIA

Classificação Nome

59 ZELIA MAIA SANTANA

60 JEFERSON BISPO DOS SANTOS

61 EVERALDO ROSA DA SILVA

62 VALDENOR REIS SANTOS

PROFESSORES/AS – HISTÓRIA

Classificação Nome

46 ANA EMILIA DOS SANTOS FIGUEIREDO

PROFESSORES/AS – MATEMÁTICA

Classificação Nome

87 LEANDRO AMORIM PEREIRA

88 JOÃO PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR

89 UILES CARDOSO DOS SANTOS

Quarta-feira
14 de Setembro de 2022
99 - Ano X - Nº 2352 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJU4NKE2RKVCQTVCMUNGRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

90 EDNEIA COSTA SANTANA

91 ANTONIA REGINA DAVID MACÊDO

PROFESSORES/AS – PEDAGOGO/A (1º AO 5º ANO)

Classificação Nome

326 VERÔNICA FERREIRA DA SILVA

327 JACI NEVES DE JESUS MIRANDA

328 MARILENE DORES MATOS

329 JOANICE MOREIRA DA SILVA SOUZA

330 ALESSANDRA MARIA LOPES SANTOS REIS

331 IDENILDO TAVARES RIBEIRO

332 PATRICIA DO SOCORRO DE SENA FONSECA

333 RAQUEL SILVA MORAES

334 CRISTINA FREIRE RODRIGUES MIRANDA

335 MIRIAN OLEGARIO DE OLIVEIRA

336 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA

337 ROSEMAR NASCIMENTO LUZ

338 SOLENEIDE BARBOSA DE BRITO

339 ARLETE BRANDÃO DE SOUZA

340 DIVANIR AUGUSTA GOMES

PROFESSORES/AS – PORTUGUÊS

Classificação Nome

60 JESSICA BRITO QUEIROZ

61 TAISE SOUZA DE JESUS

62 DAMIANA DOS SANTOS CARDOSO

63 GILDA DIAS DE OLIVEIRA

64 ZIRLENE SANTOS DO ROSARIO

65 MARIA RITA DA SILVA COSTA

66 CELESTE VIOLETA ALCANTARA TEIXEIRA